

KG Esbjerg ApS

**Granlunden 94
6705 Esbjerg Ø**

CVR-nr. 42 34 78 92

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2022

Anders Blæsgaard Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 26. april - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KG Esbjerg ApS
Granlunden 94
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 42 34 78 92

Regnskabsperiode: 26. april - 31. december 2021

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Anders Blæsgaard Davidsen, direktør

Revisor

Sydvestjysk Revision ApS
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 243.279, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 283.279.

Det er selskabets første driftsår og resultatet anses som tilfredsstillende i betragtning af at der har været indført restriktioner i åbningstider fra myndighedernes side som følge af Covid-19 situationen i samfundet.

Resultatopgørelse 26. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.125.186
Personaleomkostninger	1	<u>-752.731</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		372.455
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.500
Resultat før finansielle poster		338.955
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.061</u>
Resultat før skat		311.894
Skat af årets resultat	3	<u>-68.615</u>
Årets resultat		<u>243.279</u>
Overført resultat		<u>243.279</u>
		<u>243.279</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>161.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>161.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>275.000</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>275.000</u>
Deposita		<u>110.936</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>110.936</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>547.436</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>59.000</u>
Varebeholdninger		<u>59.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.815
Andre tilgodehavender		<u>126.090</u>
Tilgodehavender		<u>158.905</u>
Likvide beholdninger		<u>926.841</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.144.746</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.692.182</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>243.279</u>
Egenkapital	6	<u>283.279</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.473</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.473</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		950.000
Selskabsskat		54.142
Anden gæld		<u>220.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.394.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.394.430</u>
Passiver i alt		<u><u>1.692.182</u></u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	713.889
Andre omkostninger til social sikring	18.939
Andre personaleomkostninger	<u>19.903</u>
	<u><u>752.731</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>2021</u>
	kr.
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	23.209
Andre finansielle omkostninger	<u>3.852</u>
	<u><u>27.061</u></u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	54.142
Årets udskudte skat	<u>14.473</u>
	<u><u>68.615</u></u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 26. april 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>170.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 26. april 2021	0
Årets afskrivninger	<u>8.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>8.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>161.500</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 26. april 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 26. april 2021	0
Årets afskrivninger	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>275.000</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	243.279	243.279
Egenkapital 31. december 2021	40.000	243.279	283.279

7 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser			554.000
			554.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.
